

## **ALEXANDRIA RENEW ENTERPRISES**

RFO-19-079

ADDENDUM NO. 4



To

## **Tunnel System Project (Design-Build) Request for Qualifications**

August 1, 2019

Respondents shall acknowledge receipt of this Addendum on the RFQ-19-079 Checklist in Attachment A of the June 7, 2019 Request for Qualifications (RFQ) with submittal of the Statement of Qualifications (SOQ). Failure to do so may result in the rejection of the SOQ.

Addendum No. 4 to RFQ-19-079 consists of the following:

One (1) page of text.

AlexRenew responses to questions received on RFQ-19-079 are as follows:

- Question 1. In 3.10 Safety Program and Record, it states: "Submit a summary description of the corporate safety program that has been established by the Respondent, Lead Contractor(s), and the sponsor if a JV." If a JV, is each member of the JV required to submit a summary of the corporate program or only the sponsor company of the JV is required to submit a summary. Please clarify.
  - Response. Provide a summary description of the safety program that will dictate safety for those on the team and flow down to partners and subcontractors; if this is the JV sponsor's corporate safety program then that will be the basis of the description provided.
- Question 2. In section 3.8.1 and 3.8.2 where the requirements for Construction and Design related experience are described, there are tables (Table 3.2 and 3.3 respectively) that list the minimum information that must be provided for each submitted reference project. Please confirm that provided all information asked for on the tables is contained on the actual Project Summary sheets submitted in the RFQ, that the information does not also need to be summarized in the table format as well. With the limited page restriction on the RFQ this would appear to present a duplication of content.

Response. All requested project reference information shall be provided in the table format shown in Table 3.2 and 3.3.

End of Addendum No. 4